
Parakstīts sadarbības līgums starp KNAB un VDI

https://www.knab.gov.lv/lv/jaunums/parakstits-sadarbibas-ligums-starp-knab-un-vdi

  Publicēts pirms vairāk nekā 10 gadiem

Publicēts: 20.04.2015.

Šodien, 20. aprīlī Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs (KNAB) parakstīja sadarbības līgumu ar Valsts darba inspekciju

(VDI).

Līgums paredz sadarbību informācijas apmaiņas jomā un savstarpēju konsultāciju sniegšanā ar mērķi pēc iespējas preventīvi

novērst, mazināt vai atklāt iespējamus pārkāpumus interešu konfliktu, korupcijas, darba tiesisko attiecību un darba aizsardzības

jomā.

Iestāžu sadarbības rezultātā pēc iespējas operatīvāk varēs reaģēt uz jau konstatētiem vai potenciāliem pārkāpumiem jomās, kuru

uzraudzība ir KNAB vai VDI pārziņā.

https://www.knab.gov.lv/lv

	Parakstīts sadarbības līgums starp KNAB un VDI

